
1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 148/16.10.2024 

privind validarea cererilor de înscriere la examenele pentru acordarea gradelor didactice 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 

prevederile: 

- art. 10 din Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, Publicat în 

Monitorul Oficial nr. 814/2023 

- Legii nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, publicată în Monitorul Oficial nr. 613/2023 

- Metodologiei privind formarea continuă a personalului din învățământul preuniversitar din 

07.10.2011, aprobat prin Ordinul 5561/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1 Se validează cererile de înscriere la examenele pentru acordarea gradelor didactice, 

astfel: 

Gradul didactic I – prof. urlică GheorghBe Cristin și prof. Munteanu Alexandra 

Gradul didactic II – prof. Jidiuc Alin – Ion. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

   



 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 149/16.10.2024 

privind aprobarea concediilor de odihnă ale personalului didactic de predare 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 

prevederile: 

- art. 220 din Legea nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, publicată în Monitorul Oficial 

nr. 613/2023 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024 

- art. 15 alin. (1) lit. bb) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, 

Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă concediile de odihnă ale personalului didactic de predare din unitatea de 

învățământ, pentru anul școlar 2024/2025, astfel cum sunt planificate în anexa care face parte din 

prezenta hotărâre. 

Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi contestată conform prevederilor Legii contenciosului 

administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena



 
 

 

NR. 
CRT. 

NUME ȘI PRENUME CADRU 
DIDACTIC 

PERIOADA 

Total 
zile 
CO 

Zile de activitate în vacanțele 
școlare 

28.10.2024-
01.11.2024 

23.12.2024-
07.01.2025 

24.02.2025-
28.02.2025 

18.04.2025-
25.04.2025 

23.06.2025-
30.06.2025 

01.07.2025-
31.07.2025 

01.08.2025-
31.08.2025 

NR. ZILE CO 5 6 5 4 6 23 20 

1. ALISTAR ELENA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

2. BAHNEAN MAGDALENA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  

3. 
BAHNEAN MIHAELA  
LĂCRIMIOARA 

5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

4. BĂLICI VASILE 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

5. BĂRBUȚĂ MAGDALENA 5 6 5 4 1 23 20 64 
23.06-

27.06.2025 
  

6. 
BELMEGA DANIELA 
FLORENTINA 

5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

7. BELȚIC LIGIU PAUL ISRAEL 5 6 5 4 1 22 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  

8. BODALE SAMUEL LUCIAN 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

9. BODNAR NARCISA VIOLETA 5 6 5 4 1 23 20 64 
23.06-

27.06.2025 
  

10. BOȘTIOG FLORIN 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

11. 
BREABĂN MIHAELA - 
LOREDANA 

5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  

12. 
BURLICĂ GHEORGHE 
CRISTIN 

5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  



 
 

 

13. BURUIAN NICOLETA MARIA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  

14. CÂRDEI ANA MARIA 5 6 5 4 1 23 20 64 
23.06-

27.06.2025 
  

15. CÂRDEI MARIA ELENA 5 6 5 4 1 23 20 64 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

16. CÂRDEI MIHAI 5 6 5 4 1 23 20 64 
23.06-

27.06.2025 
  

17. CÂRSTEAN GABRIELA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

18. CERNAT MARIA CRISTINA 5 6 5 4 6 16 20 62 
07.07-

15.07.2025 
  

19. CHELBA ELISAVETA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

20. CHIRA ANA 5 6 0 4 5 23 20 63 
24.02-

28.02.2025 
23.06.2025 

21. CHIRA GHEORGHE ILIE 5 6 5 4 1 23 20 64 
23.06-

27.06.2025 
  

22. CÎRCIU ELENA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

23. CÎRDEI DAMARIS OTILIA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

24. CÎRDEI TRAIAN 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

25. CÎRSTEAN MARCEL 0 6 5 4 6 23 19 63     

26. COCA CARMEN MARIA 0 6 5 4 5 22 20 62 
28.10-

01.11.2024 
  

27. CREȚU ANGELICA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 



 
 

 

28. DANDEȘ ALBERT AUREL 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  

29. GAIER ALINA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

30. GALAN ANCUȚA DUMITRIȚA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

31. GEORGESCUL VERONICA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

32. 
GHEORGHIȚĂ ANCA 
MONICA 

5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

33. GHEORGHIȚĂ ARETINA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

34. 
GHEORGHIȚĂ FLORIN 
CONSTANTIN 

5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

35. GHEORGHIȚĂ IOAN 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

36. GHERMAN ANISIA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

37. GHIURĂU VIORICA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

38. HASNA ADRIAN 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

39. HASNA FLORICICA ILENUȚA 5 6 5 4 1 23 20 64 
23.06-

27.06.2025 
  

40. HARITON ALINA IONELA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

41. ILINCĂI ELENA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

42. ILIUȚ GABRIELA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 



 
 

 

43. IONESE ZAMFIRA LUCICA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

44. IRIMESCU MARCEL 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

45. 
IURESCU VIOREL 
GHEORGHE 

5 6 5 4       20     

46. JIDIUC ALIN – ION 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

47. JURAVLE LIVIA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  

48. JURAVLE NICOLETA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

49. LUPĂȘTEAN VIOLETA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

50. 
MANDICI NICOLETA - 
MIHAELA 

5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

51. MARUSAC AMELIN 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

52. MARUSAC ELENA OCTAVIA 5 6 5 4 0 23 20 63     

53. MIHALESCU ALEXANDRA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

54. 
MOROȘAN ANCUȚA 
FLORENTINA 

5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06 - 

30.06.2025 
  

55. 
MOȘESCU ANDREEA 
ANCUȚA 

5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

56. MUNTEAN ANA MARIA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  

57. MUNTEANU ALEXANDRA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  



 
 

 

58. MUTESCU MIHAELA LILIANA 0 6 5 4 5 22 20 62 
28.10-

01.11.2024 
  

59. NEGRU MARIA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

60. NISTOR ADRIANA 5 6 1 4 4 23 20 63     

61. NISTOR DINA CARMEN 5 6 5 4 0 22 20 62 
25.06-

30.06.2025 
  

62. NISTOR DOINA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

63. 
NISTOR PARASCHIVA 
SIMONELA 

5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

64. NISTOR LUIZA MARIANA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

65. NISTOR VASILE 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

66. NIȚU ADRIANA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

67. NIȚU ALINA MARIA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

68. NIȚU ANGEL 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06 - 

30.06.2025 
  

69. NIȚU MARIA TATIANA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

70. NIȚU MONICA 5 6 5 4 6 23 20 69     

71. OLENICI DANIELA RODICA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

72. PALIEVICI ELENA 5 6 5 4 1 23 20 64 
23.06 - 

27.06.2025 
  



 
 

 

73. 
PARASCA MIRELA 
LOREDANA  

5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06 - 

30.06.2025 
01.07.2025 

74. PATRAUCEAN PETRU 5 6 4 4 1 22 20 62 28.02.2025 
23.06-

27.06.2025 

75. PĂSĂILĂ MARIA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

76. 
PĂTRĂUCEAN MARIA 
GABRIELA 

5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

77. PETRESCU MIHAELA – ANA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  

78. PITIC CRISTINA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06 - 

30.06.2025 
  

79. PÎSLAR ALINA ANDREEA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

80. PÎSLAR STELUȚA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

81. POPESCU MIHAELA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

82. PREUTU BOGDAN LUCIAN 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

83. 
PROCOPOV NICOLETA 
VALENTINA 

5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

84. PUHA ANCA ELENA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

85. REUȚ – GAFIȚUC DANA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

86. REUȚ VIOLETA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

87. SAUCIUC CRISTINA - EVA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 



 
 

 

88. SBIERA ANA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

89. SCHIPOR ALINA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

90. 
SCHIPOR ANIȘOARA - 
IONELA 

5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

91. SCHIPOR CONSTANTIN 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

92. SCHIPOR ELISAVETA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

27.06.2025 
  

93. SCHIPOR VASILE 5 6 5 4 1 23 20 64 
23.06-

27.06.2025 
  

94. SCHMEGNER MARIETA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  

95. 
SOTÎRCĂ ANDREEA 
LOREDANA 

5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

96. TABARCEA MARIA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

97. 
TELEAGĂ MĂLINA 
MANUELA 

5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

98. 
TEODORIUC MIHAI – 
VALERIAN 

5 6 5 4       20     

99. TIPA ANA MARIA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

100. TOMĂSCU ANA MARIA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

101. ȚÂRLEA IULIANA DOMNICA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

102. UNGUREANU OANA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 



 
 

 

103. URMĂ COSMIN ALEXANDRU  5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

104. URSACHI VALENTINA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

105. VICLEANU ELISAVETA 5 6 5 4 0 23 20 63 
23.06-

30.06.2025 
  

106. VIERU EMANUELA 5 6 5 4 0 22 20 62 
23.06-

30.06.2025 
01.07.2025 

 

 



1/2 
 

 

HOTĂRÂRE nr. 150/16.10.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 

prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024 

- art. 15 alin. (1) lit. bb) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, 

Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

- art. 3. din Ordinul 5232/2015 privind aprobarea Metodologiei de organizare a predării disciplinei 

Religie în învăţământul preuniversitar 

- art. 12 alin. (4) din Legea nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, Publicat în Monitorul 

Oficial nr. 613/2023 

- art. 3, 5 și 6 din Hotărârea nr. 569/2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

decontarea cheltuielilor pentru naveta la și de la locul de muncă a cadrelor didactice și a 

personalului didactic auxiliar din învățământul preuniversitar de stat, publicată în Monitorul 

Oficial, Partea I nr. 536 din 17 iulie 2015; 

 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă cererea nr. 5666/10.10.2024 a dnei Nițu Anca Florentina, mama elevei Nițu 

Tabita din clasa a X a B prin care solicită ca eleva să nu mai facă ora de religie. Aceasta se aprobă 

începând cu data finalizării bibliotecii, iar până la această dată eleva să rămână în sala de clasă, 

fără să participe la oră. 

Art. 2. Se aprobă cererea nr. 5588/04.10.2024 a dnei Schipor Elena Mihaela, mama elevelor 

Schipor Mara Ioana și Schipor Andreea Nicole, din clasa a V a, respectiv I , privind transferul de 



2/2 
 

la Școala Gimnazială nr. 2 Vicovu de Sus la unitatea noastră. Se aprobă transferul în clasa a V a C, 

respectiv în clasa I B. 

Art. 3. Se aprobă cererea nr. 5603/07.10.2024, a doamnei prof. Gaier Alina pentru decontarea 

navetei și cererea pentru cazarea în internat. Se aprobă cazarea și plata sumei de 300 lei lunar în 

care sunt incluse utilitățile. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

HOTĂRÂRE nr. 151/16.10.2024 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024,  

având în vedere prevederile: 

- Ordonanței de urgență nr. 115/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare în domeniul cheltuielilor 
publice, pentru consolidare fiscală, combaterea evaziunii fiscale, pentru modificarea şi 
completarea unor acte normative,  precum şi pentru prorogarea unor termene, cu modificările şi 
completările ulterioare   

- Legii nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și 
completările ulterioare 

- Legii nr. 53/2003 privind Codul Muncii, cu modificările şi completările ulterioare 

- Hotărârii nr. 367/2023 privind aprobarea Nomenclatorului domeniilor şi al 
specializărilor/programelor de studii universitare şi a structurii instituţiilor de învăţământ superior 
pentru anul universitar 2023-2024 

- Legii nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare 

conform: 

- Raportului nr. 5590/04.10.2024 al dnei prof. Puha Anca-Elena, 

- Raportului nr. 5601/04.10.2024 al dnei prof. Sauciuc Cristina-Eva 

- Raportului nr. 5660/09.10.2024 al domnului prof. Dandeș Albert Aurel  

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se validează rapoartele pentru luna septembrie 2024 privind activitățile desfășurate în 

vederea acordării indemnizației pentru titlul științific de doctor pentru: 

- Prof. Puha Anca Elena 

-  prof. Sauciuc Cristina-Eva 

- Prof. Dandeș Albert Aurel 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 152/16.10.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 

prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024; 

- art. 15 alin. (1) lit. bb) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, 

Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023; 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 613/2023; 

- art. 3, 5 și 6 din Hotărârea nr. 569/2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

decontarea cheltuielilor pentru naveta la și de la locul de muncă a cadrelor didactice și a 

personalului didactic auxiliar din învățământul preuniversitar de stat, publicată în Monitorul 

Oficial, Partea I nr. 536 din 17 iulie 2015; 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă suma de 17160 ron pentru decontarea navetei pe luna septembrie 2024 și a 

prinderii în bugetul pentru anul 2025 a sumelor estimate pentru naveta personalului didactic - an 

școlar 2024-2025.  

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 153/16.10.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 
prevederile: 

-  art. 108 din Legea nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- Ordinului nr. 5.518/2024 privind aprobarea Metodologiei-cadru de acordare a burselor, Publicat 
în Monitorul Oficial nr. 677/2024; 

- art. 10 și art. 15 alin. (1) lit. ccc) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor 
de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023 
pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 
unitățile de învățământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023. 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Aprobarea burselor școlare pentru un număr de 1644 dosare care au îndeplinit criteriile de 

eligibilitate. 

Art. 2. Tabelul nominal cu beneficiarii burselor se depune la dosarul cu anexe al C.A., se afișează 

la avizierul și pe site-ul școlii și se aduce la cunoștința persoanelor interesate. 

Art. 3. Prezenta hotărâre poate fi contestată conform prevederilor Legii contenciosului 

administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

Art. 4. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 5. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/2 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 154/16.10.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 
prevederile: 

-  Legii nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Metodologiei de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 
învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023. 

- Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de 
achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice din 02.06.2016, 
cu modificările și completările ulterioare. 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă:  

(1) Plata transportului pentru elevii ce participă la proiectul ”Noaptea cercetătorilor” conform 

referatului nr. 5407/23.09.2024, întocmit de către domnul prof. Chira Gheorghe Ilie. 

(2) Achiziționarea produselor de curățenie conform referatului nr. 5532/01.10.2024 întocmit 

de către domnul administrator de patrimoniu Mandici Corneliu-Constantin. 

(3) Achiziționarea materialelor necesare pentru desfășurarea proiectelor din cadrul bibliotecii, 

conform referatului nr. 5652 din 09.10.2024, întocmit de domnișoara bibliotecar Parasca 

Mihaela-Eliza. 

(4) Achiziționarea a 450 mp de plasă pentru porțile de pe terenul din campusul școlar, conform 

referatului nr. 5745/1 din 15.10.2024 întocmit de domnul administrator Mandici Corneliu 

Constantin 

(5) Achiziția sistemului de supraveghere pentru localul III + rețeau de internet + manoperă, 

conform referatului de necesitate nr. 5745/3 din 15.10.2024 întocmit de domnul 

administrator Mandici Corneliu Constantin. 

(6) Lucrările pentru canalul termic la internat, conform referatului de necesitate nr. 5745/4 din 

15.10.2024 întocmit de domnul administrator Mandici Corneliu Constantin. 



2/2 
 

 

Art. 2. O copie a referatelor de necesitate se depune la dosarul cu anexe al C.A. și se transmit 

compartimentului contabilitate.. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/2 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 155/16.10.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 
prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024; 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 6.072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului 

naţional de învăţământ preuniversitar şi superior,cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 3.069 pentru modificarea anexelor nr. 1 şi 2 la Ordinul ministrului educaţiei nr. 

6.072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului naţional de 

învăţământ preuniversitar şi superior, Publicat în Monitorul Oficial nr. 124/2024; 

- art. 10 alin. (10) și art. 15 din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr.6.223/2023 

pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023. 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă:  

- graficul cu tematica CP (anexa nr. 5),  

- regulamentelor: ROF (anexa nr. 6), ROI (anexa nr. 7), Cod de etică (anexa nr. 8), 

- raportul de calitate pentru anul școlar 2023-2024 (anexa nr. 9),  

- documentele de prognoză PAS (anexa nr. 10),  

- PM director (anexa nr. 11),  

- PM directori adjuncți (anexa nr. 12),  

- PDSCIM (anexa nr. 13),  



2/2 
 

 

- procedura de lucru privind organizarea ședințelor și convocarea membrilor CA (anexa 

nr. 14),  

- procedura de lucru privind naveta elevilor (anexa nr. 15),  

- graficul de desfășurare a practicii comasate pentru luna octombrie și noiembrie (anexa 

nr. 16 și nr. 17).  

Art. 2. O copie a documentelor aprobate se depune la dosarul cu anexe al C.A. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/2 
 

 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 156/16.10.2024 

privind aprobarea tematicii și a graficului ședințelor  

și atribuțiile membrilor Consiliului de Administrație, an școlar 2024/2025 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 
prevederile: 

- art. 10 și 15 alin. (1) lit. a) din Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, 

Publicat în Monitorul Oficial; 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024 

HOTĂRĂȘTE  

Art. 1. (1) Se aprobă tematica și graficul ședințelor Consiliului de Administrație, pentru anul școlar 

2024-2025. 

 (2) Eventualele modificări ale tematicii și/sau graficului ședințelor vor fi comunicate în 

timp util persoanelor interesate cu respectarea metodologiei de organizare și funcționare a C.A. 

 (3) Se aprobă atribuțiile membrilor CA conform legislației în vigoare. 

 (4) O copie a tematicii, graficului și atribuțiile membrilor, sunt anexate la dosarul cu anexe 

al CA. 

Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi contestată conform prevederilor Legii contenciosului 

administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 



2/2 
 

 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

 Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 157/22.10.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în consultare on-line în data de 17.10.2024, 
21.10.2024 și 22.10.2024, având în vedere prevederile: 

-  Legii nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Metodologiei de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 
învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023. 

- Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de 
achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice din 02.06.2016, 
cu modificările și completările ulterioare. 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă devizul de lucrări privind închiderea cu termopan a balcoanelor de la garsoniere 
– Campus, conform referatului de necesitate nr. 5304/5 din 17.09.2024 și ofertei nr. 5827 din 
17.10.2024. 
Art. 2. Se aprobă referatul de necesitate nr. 5909 din 21.10.2024 întocmit de către domnul 
administrator Mandici Corneliu-Constantin, prin care solicită o cabină pentru paznic la intrarea în 
Campus. 

Art. 3. Se aprobă referatul de necesitate nr. 5914 din 22.10.2024 întocmit de către domnul 
administrator Mandici Corneliu-Constantin, prin care solicită achiziționarea unei pompe 
recirculare pentru internat + montaj. 

Art. 4. O copie a referatelor de necesitate și a ofertelor se depune la dosarul cu anexe al C.A. și se 
transmit compartimentului contabilitate. 
Art. 5. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 
adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 6. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 
Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

HOTĂRÂRE nr. 158/14.11.2024 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024,  

având în vedere prevederile: 

- Ordonanței de urgență nr. 115/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare în domeniul cheltuielilor 
publice, pentru consolidare fiscală, combaterea evaziunii fiscale, pentru modificarea şi 
completarea unor acte normative,  precum şi pentru prorogarea unor termene, cu modificările şi 
completările ulterioare   

- Legii nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și 
completările ulterioare 

- Legii nr. 53/2003 privind Codul Muncii, cu modificările şi completările ulterioare 

- Hotărârii nr. 367/2023 privind aprobarea Nomenclatorului domeniilor şi al 
specializărilor/programelor de studii universitare şi a structurii instituţiilor de învăţământ superior 
pentru anul universitar 2023-2024 

- Legii nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare 

conform: 

- Raportului nr. 6220/05.11.2024 al dnei prof. Puha Anca-Elena, 

- Raportului nr. 6263/06.11.2024 al dnei prof. Sauciuc Cristina-Eva 

- Raportului nr. 6239/05.11.2024 al domnului prof. Dandeș Albert Aurel  

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se validează rapoartele pentru luna octombrie 2024 privind activitățile desfășurate în 

vederea acordării indemnizației pentru titlul științific de doctor pentru: 

- Prof. Puha Anca Elena 

-  prof. Sauciuc Cristina-Eva 

- Prof. Dandeș Albert Aurel 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 159  din 14.11.2024 

 

          Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic „Ion Nistor”, Vicovu de Sus, 
constituit în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director 
al Liceului Tehnologic „Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, 

având în vedere:  

- art. 10 și art. 15 alin. (1) lit. ccc) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a 
consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin 

Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 
consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, Publicat în 

Monitorul Oficial nr. 814/2023; 

-  art. 108 din Legea nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar; 

- Art. 16 alin.12 din OME nr. 5518 din 11.07.2024 

- Propunerea comisiei de management al burselor școlare înregistrată cu numărul 6473 din 
13.11.2024 

 

HOTĂRĂȘTE 

ART. 1. Retragerea bursei tehnologice în luna : 

Septembrie 2024 pentru următorii elevi: 

 

Nr. 
crt. 

Clasa Nume şi prenume elev 

Nr. absente 

luna septembrie

2024 

1.   IX B Prof BURLĂ V ALEXANDRU-IONUŢ  23 

2.   IX B Prof RAILEAN P IOSIF-EMANUEL  18 

 

Octombrie 2024 pentru următorii elevi: 

 



2/1 
 

 

Nr. 
crt. 

Clasa Nume şi prenume elev 

Nr. absente 

luna octombrie 

2024 

1.   IX A Prof COCA P MARIA 15 

2.   IX B Prof BODNAR SC IUSTIN  10 

3.   IX B Prof BURLĂ V ALEXANDRU-IONUŢ  56 

4.   IX B Prof URSULEAN RG SEBASTIAN  19 

 

 

ART. 2. Aprobarea sumelor pentru plata bursei tehnologice după cum urmează: 

Tip bursă 
Luna 

Nr beneficiari 
Suma 

per 
elev 

Suma necesară 

Bursa tehnologică 

Septembrie 53 229 12137 

Octombrie 51 248 12648 

TOTAL 24785 

 

ART. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea 
hotărârii adoptate, tuturor factorilor interesați. 

     

 

               Președinte C.A.                                                                             

                   Director,                                                                                           Secretar C A,          

Prof. Chachula Angelica                                                                         Juravle Elena    

 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 160/14.11.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024; 

- art. 15 alin. (1) lit. bb) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, 

Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023; 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 613/2023; 

- art. 3, 5 și 6 din Hotărârea nr. 569/2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

decontarea cheltuielilor pentru naveta la și de la locul de muncă a cadrelor didactice și a 

personalului didactic auxiliar din învățământul preuniversitar de stat, publicată în Monitorul 

Oficial, Partea I nr. 536 din 17 iulie 2015; 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă decontarea cheltuielilor pentru naveta cadrelor didactice și didactice auxiliare 

din unitate, aferentă lunii octombrie 2024. 

Art. 2. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/3 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 161/14.11.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 
prevederile: 

-  Legii nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Metodologiei de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 
învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023. 

- Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de 
achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice din 02.06.2016, 
cu modificările și completările ulterioare. 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă:  

(1) Achiziția unui laptop cu accesorii, conform referatului de necesitate nr. 6428/13.11.2024 

întocmit de către doamna secretar șef Juravle Elena; 

(2) Achiziția a patru scaune de birou + consumabile, conform referatului de necesitate nr. 

6483/14.11.2024 întocmit de către personalul din compartimentul secretariat; 

(3) Achiziția unui aparat de cafea, conform referatului de necesitate nr. 6492/14.11.2024 

întocmit de către personalul din compartimentul secretariat; 

(4) Achiziția a două scaune de birou pentru compartimentul contabilitate, conform referatului 

de necesitate nr. 6285/07.11.2024; 

(5) Achiziția pentru produsele necesare automatizării centralei termice, contactori și 

manopera, conform referatului de necesitate nr. 6493/14.11.2024 întocmit de către domnul 

administrator Mandici Corneliu-Constantin; 

(6) Verificarea și încărcarea a 81 de stingătoare de incendiu, conform referatului de necesitate 

nr. 6448/1 din 13.11.2024 întocmit de către domnul administrator Mandici Corneliu-

Constantin; 



2/3 
 

 

(7) Achiziționarea produselor de curățenie, conform referatului de necesitate nr. 6448/2 din 

13.11.2024 întocmit de către domnul administrator Mandici Corneliu-Constantin; 

(8) Achiziția instalației electrice pentru poarta de la intrarea în campus, etc, conform 

referatului de necesitate nr. 6126/28.10.2024 întocmit de către domnul administrator 

Mandici Corneliu-Constantin; 

(9) Achiziționarea a 7500 l GPL, conform referatului de necesitate nr. 6127/28.10.2024 

întocmit de către domnul administrator Mandici Corneliu-Constantin; 

(10) Achiziționarea unor mape, pixuri și carnete inscripționate cu sigla LTIN, conform 

referatului de necesitate nr. 6152/30.10.2024 întocmit de către doamna director adj. Puha 

Cristina Viorica;  

(11) Achiziționarea produselor necesare pentru laboratorul de pregătire practică pentru 

profilul operator tehnică de calcul, domeniul de pregătire electronică-automatizări, 

conform referatului de necesitate nr. 6149/30.10.2024 întocmit de către domnul profesor 

Hîj-Schipor Mihai; 

(12) Plata transportului pentru elevii care participă la concursul ”Cetate veche”, concurs 

desfășurat la Casa de Cultură Rădăuți în data de 16.11.2024, conform referatului nr. 

6474/13.11.2024, întocmit de către doamna prof. Galan Ancuța; 

(13) Achiziționarea produselor pentru laboratorul de chimie, conform referatului nr. 

6423/12.11.2024, întocmit de către domnișoara laborant Bruja-Șorodoc Gabriela; 

(14) Achiziționarea materialelor necesare pentru practica comasată (textile-pielărie-

designer vestimentar), conform referatului de necesitate nr. 6430/13.11.2024 întocmit de 

către doamna director adj. prof. Puha Cristina Viorica; 

(15) Achiziționarea unui scaun de birou, conform referatului nr. 6427/13.11.2024 2024 

întocmit de către doamna director adj. prof. Puha Cristina Viorica; 

(16) Achiziționarea produselor necesare pentru practica comasată la profilul organizator 

banqueting, domeniul de pregătire servicii, conform referatului de necesitate nr. 

6429/13.11.2024 întocmit de doamna director adj. prof. Puha Cristina Viorica; 

(17) Achiziționarea materialelor necesare pentru desfășurarea orelor de educație fizică, 

conform referatului nr. 6490 din 14.11.2024 întocmit de către domnul prof. Irimescu 

Marcel; 

(18) Din referatul nr. 6038/24.10.2024, întocmit de către doamnele educatoare, se 

aprobă achiziționarea unei imprimante color.  



3/3 
 

 

(19) Din referatul nr. 6036/24.10.2024, întocmit de către doamnele educatoare, se 

aprobă achiziționarea perinuțelor pentru întâlnirile de grup. 

(20) Achiziționarea registrelor de evidență a actelor de studii, conform referatului de 

necesitate nr. 6371/11.11.2024 întocmit de către domnișoara secretar Cotos Cristina-

Andreea; 

(21) Achiziționarea unei camere tip TEC, wi-fi full HD, conform referatului de 

necesitate nr. 6415/12.11.2024 întocmit de către domnul profesor Hasna Adrian; 

Art. 2. O copie a referatelor de necesitate se depune la dosarul cu anexe al C.A. și se transmit 

compartimentului contabilitate.. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 162/14.11.2024 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- art. 11 din Legea nr. 16/1996 a Arhivelor Naționale, cu modificările și completările ulterioare; 

- art. 10 alin. (10) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, 
Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă propunerea de constituire a Comisiei de selecționare a documentelor de 
arhivă, în următoarea componență: 

Președinte: dir. adj. prof. Puha Cristina-Viorica 

Secretar: administrator de patrimoniu Roșca Constantin 

Membri: 

- Ad-tor financiar Bodale Nicoleta-Ionela 
- Ad-tor patrimoniu Mandici Corneliu-Constantin 
- Secretar Cîrdei Silvia – Lacramioara 
- Secretar Cotos Andreea Cristina 
- Secretar Rusu Sorin-Ionel  

Această comisie se întrunește anual sau ori de câte ori este necesar, pentru a analiza fiecare 
unitate arhivistică în parte, stabilindu-i valoarea practică sau istorică, iar hotărârea luată se 
consemnează într-un proces-verbal. 

Art. 2. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 160/14.11.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024; 

- art. 15 alin. (1) lit. bb) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, 

Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023; 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 613/2023; 

- art. 3, 5 și 6 din Hotărârea nr. 569/2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

decontarea cheltuielilor pentru naveta la și de la locul de muncă a cadrelor didactice și a 

personalului didactic auxiliar din învățământul preuniversitar de stat, publicată în Monitorul 

Oficial, Partea I nr. 536 din 17 iulie 2015; 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă decontarea cheltuielilor pentru naveta cadrelor didactice și didactice auxiliare 

din unitate, aferentă lunii octombrie 2024, în valoare totală de 17277 ron. 

Art. 2. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/2 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 164/14.11.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 
prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024; 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 6.072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului 

naţional de învăţământ preuniversitar şi superior,cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 3.069 pentru modificarea anexelor nr. 1 şi 2 la Ordinul ministrului educaţiei nr. 

6.072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului naţional de 

învăţământ preuniversitar şi superior, Publicat în Monitorul Oficial nr. 124/2024; 

- art. 10 alin. (10) și art. 15 din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr.6.223/2023 

pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023. 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă:  

- graficul cu tematica CP (anexa nr. 5),  

- regulamentelor: ROF (anexa nr. 6), ROI (anexa nr. 7), Cod de etică (anexa nr. 8), 

- raportul de calitate pentru anul școlar 2023-2024 (anexa nr. 9),  

- documentele de prognoză PAS (anexa nr. 10),  

- PM director (anexa nr. 11),  

- PM directori adjuncți (anexa nr. 12),  

- PDSCIM (anexa nr. 13),  



2/2 
 

 

- procedura de lucru privind organizarea ședințelor și convocarea membrilor CA (anexa 

nr. 14),  

- procedura de lucru privind naveta elevilor (anexa nr. 15),  

- graficul de desfășurare a practicii comasate pentru luna octombrie și noiembrie (anexa 

nr. 16 și nr. 17).  

Art. 2. O copie a documentelor aprobate se depune la dosarul cu anexe al C.A. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 165/22.11.2024 

privind validarea raportului privind situația cadrelor didactice care au depus dosare de 
recunoaștere și echivalare a creditelor profesionale transferabile 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 
prevederile: 

- Ordinului nr. 4.224/2022 pentru aprobarea Metodologiei-cadru privind asigurarea calităţii 
programelor  pentru dezvoltarea profesională continuă a cadrelor didactice din învăţământul 
preuniversitar  şi de acumulare a creditelor profesionale transferabile, Publicat în Monitorul Oficial 
nr. 722 din 19 iulie 2022 

- Legii nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, publicată în Monitorul Oficial nr. 613/2023 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024  

- art. 15 din din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 
unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, Publicat în Monitorul 
Oficial nr. 814/2023 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se validează raportul privind situația cadrelor didactice care au depus dosare de 

recunoaștere și echivalare a creditelor profesionale transferabile, conform legislației legale aflate 

în vigoare. 

Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi contestată conform prevederilor Legii contenciosului 

administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/2 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 166/22.11.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 
prevederile: 

- Referatului de necesitate nr. 6600/19.11.2024 emis de compartimentul administrativ; 

- art. 3 și 9 din Normele metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 

contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice 

din 02.06.2016, aprobate prin Hotărârea nr. 395/2016, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024 

- art. 10 și art. 15 din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație 

din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea 

Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 

învățământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă achiziția rafturilor metalice pentru bibliotecă conform referatului nr. 

6600/19.11.2024 întocmit de către domnul administrator de patrimoniu Mandici Corneliu-

Constantin. 

Art. 2. O copie a referatului de necesitate se depune la dosarul cu anexe al C.A. și se transmite 

compartimentului contabilitate.. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 



2/2 
 

 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 167/22.11.2024 

privind aprobarea proiectului planului de școlarizare pentru învățământul preșcolar, 
primar și gimnazial, an școlar 2025/2026 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- art. 37 lit. d) din Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul nr. 5.726/2024, publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024; 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 613/2023 

- art. 10 și 15 din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, Publicat în Monitorul 

Oficial nr. 814/2023 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă Proiectul planului de școlarizare pentru învățământul preșcolar, primar și 
gimnazial, an școlar 2025/2026 

Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi contestată conform prevederilor Legii contenciosului 

administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/2 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 168/29.11.2024 

privind aprobarea declanșării operațiunii de inventariere a patrimoniului unității și a  
propunerii de constituire a comisiei 

 

  Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, 
constituit în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director 
al Liceului  Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, 
având în vedere prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024 

- Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 

învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr.6.223/2023 pentru aprobarea 

Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 

învățământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 613/2023 

- Ordinului nr. 600 din 20.04.2018 privind aprobarea Codului controlului intern managerial al 

entităților publice, în conformitate cu Standardul 4 - Structura organizatorică;  

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă în unanimitate declanșarea operațiunii de inventariere a patrimoniului în 

perioada 02.12.2024 – 31.12.2024 și propunerea doamnei director pentru constituirea comisei 

de inventariere din cadrul unității Liceul Tehnologic "Ion Nistor" Vicovu De Sus, în următoarea 

componență: 

 Dir. adj. prof. Puha Cristina-Viorica     Președinte 

 Ad-tor patrimoniu Roșca Constantin    Secretar 

 Ad-tor. patrimoniu Mandici Cornel-Constantin  Membru 

 Secretar șef Juravle Elena      Membru 

 Secretar Cîrdei Silvia-Lăcrămioara    Membru 

 Secretar  Cotos Andreea Cristina    Membru 



2/2 
 

 

 Lab. Parasca Mihaela Eliza       Membru 

 Inf. Vicleanu Nicolae      Membru 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică membrilor comisiei. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se afișează la avizier și pe pagina web a Liceului Tehnologic "Ion 
Nistor" Vicovu De Sus.  

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

HOTĂRÂRE nr. 169/05.12.2024 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024,  

având în vedere prevederile: 

- Ordonanței de urgență nr. 115/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare în domeniul cheltuielilor 
publice, pentru consolidare fiscală, combaterea evaziunii fiscale, pentru modificarea şi 
completarea unor acte normative,  precum şi pentru prorogarea unor termene, cu modificările şi 
completările ulterioare   

- Legii nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și 
completările ulterioare 

- Legii nr. 53/2003 privind Codul Muncii, cu modificările şi completările ulterioare 

- Hotărârii nr. 367/2023 privind aprobarea Nomenclatorului domeniilor şi al 
specializărilor/programelor de studii universitare şi a structurii instituţiilor de învăţământ superior 
pentru anul universitar 2023-2024 

- Legii nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare 

conform: 

- Raportului nr. 6984/1/03.12.2024 al dnei prof. Puha Anca-Elena, 

- Raportului nr. 6984/2/03.12.2024  al dnei prof. Sauciuc Cristina-Eva 

- Raportului nr. 6984/3/03.12.2024  al domnului prof. Dandeș Albert Aurel  

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se validează rapoartele pentru luna noiembrie 2024 privind activitățile desfășurate în 

vederea acordării indemnizației pentru titlul științific de doctor pentru: 

- Prof. Puha Anca Elena 

-  prof. Sauciuc Cristina-Eva 

- Prof. Dandeș Albert Aurel 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 170/05.12.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024; 

- art. 15 alin. (1) lit. bb) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, 

Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023; 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 613/2023; 

- art. 3, 5 și 6 din Hotărârea nr. 569/2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

decontarea cheltuielilor pentru naveta la și de la locul de muncă a cadrelor didactice și a 

personalului didactic auxiliar din învățământul preuniversitar de stat, publicată în Monitorul 

Oficial, Partea I nr. 536 din 17 iulie 2015; 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă decontarea cheltuielilor pentru naveta cadrelor didactice și didactice auxiliare 

din unitate, aferentă lunii noiembrie 2024. 

Art. 2. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 171/05.12.2024 

privind aprobarea graficului de desfășurare a instruirii practice – luna decembrie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024 

- art. 10 și art. 15 din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023 

pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație 

din unitățile de învățământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Aprobarea graficului de desfășurare a instruirii practice pentru luna decembrie 2024, 
conform anexei. 

Art. 2. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 
adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 
Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 172/05.12.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 
în baza deciziei nr. 205/01.10.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  
Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 16.10.2024, având în vedere 
prevederile: 

- Referatului de necesitate nr. 6813/1/27.11.2024 emis de compartimentul administrativ; 

- Referatului de necesitate nr. 6813/2/27.11.2024 emis de compartimentul administrativ; 

- Referatului de necesitate nr. 6813/2/27.11.2024 emis de compartimentul administrativ; 

- art. 3 și 9 din Normele metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 
contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice 
din 02.06.2016, aprobate prin Hotărârea nr. 395/2016, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024 

- art. 10 și art. 15 din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație 
din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea 
Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 
învățământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă achiziția a 20000 l GPL, a materialelor de curățenie și a 380 l motorină. 

Art. 2. O copie a referatelor de necesitate se depune la dosarul cu anexe al C.A. și se transmit 

compartimentului contabilitate.. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 

Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 

 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 173/19.12.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024; 

- art. 15 alin. (1) lit. bb) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, 

Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023; 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 613/2023; 

- art. 3, 5 și 6 din Hotărârea nr. 569/2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

decontarea cheltuielilor pentru naveta la și de la locul de muncă a cadrelor didactice și a 

personalului didactic auxiliar din învățământul preuniversitar de stat, publicată în Monitorul 

Oficial, Partea I nr. 536 din 17 iulie 2015; 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă decontarea cheltuielilor pentru naveta cadrelor didactice din unitate, aferentă 

lunii decembrie 2024. 

Art. 2. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 

adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 175/19.12.2024 

privind aprobarea graficului de desfășurare a instruirii practice – luna ianuarie 2025 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024 

- art. 10 și art. 15 din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023 

pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație 

din unitățile de învățământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Aprobarea graficului de desfășurare a instruirii practice pentru luna ianuarie 2025, conform 
anexei. 

Art. 2. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 
adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 
Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 177/19.12.2024 

privind aprobarea planificării concediilor de odihnă în anul 2025 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- art. 220 din Legea nr. 198/2023 a învățământului preuniversitar, publicată în Monitorul Oficial 

nr. 613/2023 

- art. 144 și urm. din Codul muncii aprobat prin Legea nr. 53/2003, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare; 

- art. 15 alin. (1) lit. bb) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023, 

Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă planificarea concediile de odihnă ale personalului didactic auxiliar și nedidactic 
din unitatea de învățământ, astfel cum sunt planificate în anexa care face parte din prezenta 
hotărâre. 

Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi contestată conform prevederilor Legii contenciosului 
administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 
adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 
la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 178/19.12.2024 

privind aprobarea procedurii operaționale privind acordarea drepturilor salariale pentru 
deținerea titlului științific de doctor  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 

învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-

cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 613/2023 

- Ordinului nr. 5.726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 795/2024 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă Procedura operațională privind acordarea drepturilor salariale pentru deținerea 
titlului științific de doctor, anexă la prezenta hotărâre.  

Art. 2. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 
adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 
la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



1/1 
 

 

 

HOTĂRÂRE nr. 179/19.12.2024 

privind aprobarea fișei de evaluare/autoevaluare pentru personalul didactic și didactic 
auxiliar 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, constituit 

în baza deciziei nr. 225/13.11.2024, emisă de profesor Chachula Angelica, director al Liceului  

Tehnologic ”Ion Nistor”, Vicovu de Sus, reunit în ședință în data de 14.11.2024, având în vedere 

prevederile: 

- art. 15 alin. (1) lit. aa) din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul nr. 6.223/2023 

pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație 

din unitățile de învățământ preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 814/2023 

- Legii nr. 198/2023 a învăţământului preuniversitar, Publicat în Monitorul Oficial nr. 613/2023 

- Ordinului nr. 6143/2011 privind aprobarea Metodologiei de evaluare anuală a activității 

personalului didactic și didactic auxiliar, cu modificările și completările ulterioare 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Aprobarea fișei de evaluare/autoevaluare pentru personalul didactic si didactic auxiliar în 
unitatea de învățământ Liceul Tehnologic "Ion Nistor" Vicovu De Sus, conform prevederilor legale 
în vigoare. 

Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi contestată conform prevederilor Legii contenciosului 
administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

Art. 3. Secretarul consiliului de administrație va asigura publicarea și comunicarea hotărârii 
adoptate, tuturor factorilor interesați. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor Consiliului de 
Administrație și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte C A  

      Director,       Secretar C A, 

  Prof. Chachula Angelica                     secretar șef Juravle Elena 



Proces-verbal, 

încheiat astăzi, 16 octombrie 2024, cu ocazia desfășurării ședinței Consiliului de administrație al 

Liceului Tehnologic ”Ion Nistor” Vicovu de Sus 

 

 Ordinea de zi: 

1. Prezentarea deciziei de constituire a noului CA pentru anul școlar 2024-2025, a deciziei de 

desemnare a  secretarului CA și a metodologiei de organizare și funcționare. 

2. Aprobarea graficului cu tematica CA și a procedurii de desfășurare a CA. Stabilirea 

atribuțiilor membrilor CA. 

3. Aprobarea graficului cu tematica CP, a regulamentelor ROF, ROI, Cod de etică; a 

raportului de calitate pentru anul 2023-2024; a documentelor de prognoză PAS, PM 

director, directori adjuncți, PDSCIM; a procedurilor de lucru; a graficului de desfășurare a 

practicii comasate pentru luna octombrie; 

4. Acordarea avizului pentru depunerea cererilor de preinspecție în vederea înscrierii la grade 

didactice, cadrelor didactice solicitante; 

5. Aprobarea programării concediilor de odihnă a cadrelor didactice în anul școlar 2024/2025; 

6. Discutarea și soluționarea cererilor înregistrate la unitate; 

7. Aprobarea rapoartelor de activitate pentru luna septembrie a cadrelor didactice cu doctorat; 

8. Aprobarea sumelor necesare pentru naveta cadrelor didactice - luna septembrie 2024 și a 

prinderii în bugetul pentru anul 2025 a sumelor estimate pentru naveta personalului 

didactic - an școlar 2024-2025; 

9. Aprobarea listei finale cuprinzând beneficiarii de burse în anul școlar 2024-2025; 

10. Discutarea și aprobarea referatelor de necesitate, devizelor de lucrări înregistrate. 

11. Diverse. 

 

La ședință participă 7 membri CA cu drept de vot, precum și liderii de sindicat în calitate de 

observatori. 

1. În deschiderea ședinței, doamna director prof. Chachula Angelica, prezintă Decizia LTIN 

nr. 205/01.10.2024  de constituire a noului CA pentru anul școlar 2024-2025, Decizia LTIN 

nr. 206/01.10.2024 privind numirea secretarului CA, și Metodologia de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație, conform anexelor nr. 1, 2 și 3. 

2. În continuare, doamna director prezintă și supune la vot graficul cu tematica CA și 

atribuțiile membrilor CA conform Ordinului nr. 6223/2023. Se aprobă în unanimitate. 



Doamna director subliniază faptul că hotărârile CA sunt publice dar discuțiile sunt 

confidențiale. (anexa nr. 4) 

3. Sunt prezentate și aprobate graficul cu tematica CP (anexa nr. 5), a regulamentelor ROF 

(anexa nr. 6), ROI (anexa nr. 7), Cod de etică (anexa nr. 8). În continuare doamna director 

prezintă și supune la vot raportul de calitate pentru anul școlar 2023-2024 (anexa nr. 9), a 

documentelor de prognoză PAS (anexa nr. 10), PM director (anexa nr. 11), PM directori 

adjuncți (anexa nr. 12), PDSCIM (anexa nr. 13), a procedurii de lucru privind organizarea 

ședințelor și convocarea membrilor CA (anexa nr. 14), a procedurii de lucru privind naveta 

elevilor (anexa nr. 15), a graficului de desfășurare a practicii comasate pentru luna 

octombrie și noiembrie (anexa nr. 16 și nr. 17), care au fost aprobate în unanimitate.  

4. Sunt prezentate următoarele cereri în vederea înscrierii la :  

- Gradul didactic I – prof. Burlică Gheorghe Cristin și prof. Munteanu Alexandra 

- Gradul didactic II – prof. Jidiuc Alin – Ion. 

Doamna director solicită acordul membrilor CA cu privire la depunerea cererilor la ISJ 

Suceava. Au fost aprobate în unanimitate de voturi. (anexa nr. 18) 

5. Doamna director prezintă programarea concediilor de odihnă, conform anexei nr. 19, 

subliniind faptul că toate cadrele didactice ce au avut concediu de odihnă neefectuat în anul 

școlar 2023/2024, din diverse motive, cum ar fi rechemări sau reprogramări din motive 

obiective, au solicitat efectuarea lor în anul școlar 2024/2025, conform legislației în 

vigoare. Aceasta este aprobată în unanimitate de voturi.  

6. Doamna director prezintă următoarele: 

- Cererea nr. 5666/10.10.2024 a dnei Nițu Anca Florentina, mama elevei Nițu Tabita din 

clasa a X a B prin care solicită ca eleva să nu mai facă ora de religie. Aceasta se aprobă 

începând cu data finalizării bibliotecii, iar până la această dată eleva să rămână în sala 

de clasă, fără să participe la oră. 

- Cererea nr. 5802/16.10.2024 formulată de către elevul Carcea Niculai din calsa a XII a 

B, în calitate de organizator al Balului Bobocilor 2024, prin care solicită ca până pe 

data de 7 noiembrie să folosească sala de festivități pentru repetiții. Se aprobă în 

unanimitate de voturi. 

- Cererea dnei Schipor Elena Mihaela, mama elevelor Schipor Mara Ioana și Schipor 

Andreea Nicole, din clasa a V a, respectiv I , privind transferul de la Școala Gimnazială 

nr. 2 Vicovu de Sus la unitatea noastră. Se aprobă transferul în clasa a V a C, respectiv 

în clasa I B. 



- Cererea nr. 5603/07.10.2024 , a doamnei prof. Gaier Alina pentru decontarea navetei 

și cererea pentru cazarea la o garsonieră.  Se aprobă decontarea conform legislației în 

vigoare, în unanimitate de voturi. Se aprobă cazarea și plata sumei de 300 lei lunar în 

care sunt incluse utilitățile. 

7. Sunt prezentate spre aprobare rapoartele privind activitățile desfășurate în vederea 

acordării indemnizației pentru titlul științific de doctor din luna septembrie 2024 pentru 

prof. dr. Puha Anca Elena, prof. dr. Sauciuc Cristina-Eva și prof. dr. Dandeș Albert Aurel. 

Au fost aprobate în unanimitate de voturi. (anexa nr. 20) 

8. Se aprobă suma de 17160 ron pentru decontarea navetei pe luna septembrie 2024 și a 

prinderii în bugetul pentru anul 2025 a sumelor estimate pentru naveta personalului 

didactic - an școlar 2024-2025. (anexa nr. 21) 

9. Doamna director prezintă raportul Comisiei de management al burselor și listele finale 

cuprinzând beneficiarii de burse în anul școlar 2024-2025. Se aprobă în unanimitate de 

voturi. (anexa nr. 22) 

10. Pe baza referatelor de necesitate înregistrate se aprobă următoarele: 

- Plata transportului pentru elevii ce participă la proiectul ”Noaptea cercetătorilor” 

conform referatului nr. 5407/23.09.2024, întocmite de către domnul prof. Chira 

Gheorghe Ilie 

- Achiziționarea produselor de curățenie conform referatului nr. 5532/01.10.2024 

întocmit de către domnul administrator de patrimoniu Mandici Corneliu-Constantin 

- Achiziționarea materialelor necesare pentru desfășurarea proiectelor din cadrul 

bibliotecii, conform referatului nr. 5652 din 09.10.2024, întocmit de domnișoara 

bibliotecar Parasca Mihaela-Eliza. 

- Achiziția a 450 mp de plasă pentru porțile de pe terenul din campusul școlar, conform 

referatului nr. 5745/1 din 15.10.2024 întocmit de domnul Mandici Corneliu 

Constantin 

- Achiziția sistemului de supraveghere pentru localul III + rețeaua de internet + 

manoperă, conform referatului de necesitate nr. 5745/3 din 15.10.2024 întocmit de 

domnul administrator Mandici Corneliu Constantin 

- Lucrările pentru canalul termic la internat, conform referatului de necesitate nr. 

5745/4 din 15.10.2024 întocmit de domnul administrator Mandici Corneliu 

Constantin. 

La referatul de necesitate nr. 5745/2 din 15.10.2024, întocmit de către domnul administrator 

Mandici Corneliu Constantin, cu privire la reparația și închiderea balcoanelor la garsoniere, 



doamna director prezintă o ofertă în valoare de 154.487 lei fără TVA. O parte din membri CA 

solicită mai multe oferte pentru a putea compara acestea în funcție de raportul calitate-preț. 

Doamna director solicită membrilor ca aceste oferte să fie transmise prin intermediul grupului de 

whatsap pentru a putea comunica mai ușor în privința aprobării lucrării. Toți membri CA sunt de 

acord. 

11. Doamna director prezintă situația întocmită de compartimentul contabilitate, privind 

disponibilul bugetar pe articole, aducând la cunoștință că referatele de necesitate însoțite 

de facturi, să se prezinte până la sfârșitul lunii noiembrie pentru o bună organizare a 

compartimentului, având în vedere că în luna decembrie va fi închiderea anuală.(anexa nr. 

23) 

12. De asemenea, pune în discuție actualizarea contractului de închiriere a garsonierelor, având 

în vedere că s-au aprobat cazări pentru persoane ce au domiciliu în orașul Vicovu de Sus 

și nu sunt angajați ai unității. Precizează că prioritate ar trebui să aibă angajații LTIN ce 

sunt din altă localitate, angajații din alte sectoare ce au domiciliu în altă localitate, apoi 

celelalte categorii. Toți membri CA sunt de acord. Se aprobă noul contract de închiriere și 

regulamentul de cazare fiind menționat faptul că acestea se vor actualiza în cel mai scurt 

timp având în vedere că cele vechi expiră.(anexa 24) 

13. Doamna prof. Marusac Elena-Octavia propune un model de fișă de activitate pentru 

activități școlare și extrașcolare. Se aprobă în unanimitate.(anexa nr. 25) 

14. Doamna prof. Muntean Ana Maria solicită ca din modulul II să se suplimenteze numărul 

agenților de pază, ca elevii să nu mai părăsească perimetrul unității în timpul orelor de curs 

iar aceștia să aibă acces doar pe baza carnetului de elev și a emblemelor, pentru a evita 

situații neplăcute, prioritară fiind siguranța elevilor. Toți membrii CA sunt de acord. 

 

Drept care am încheiat prezentul proces-verbal. 

 

Președinte : 

 Prof. Chachula Angelica, director       ____________ 

Membri: 

 Prof. Puha Cristina - Viorica, reprezentant al consiliului profesoral _____________ 

 Prof. Puha Ionel - Cristinel, reprezentant al consiliului profesoral  _____________ 

 Prof. Cârdei Mihai, reprezentant al consiliului profesoral    _____________ 



 Prof. Bărbuță Magdalena, reprezentant al consiliului profesoral  _____________ 

 Gheorghiță Constantin, reprezentant al primarului     _____________ 

 Maloș Roxana-Claudia, reprezentant al consiliul local   absent 

 Ursachi Gheorghe, reprezentant al consiliul local     absent 

 Mutrescu Ionela-Maria, reprezentant al părinților    _____________ 

 Herghelegiu Ana-Maria, reprezentant al părinților     absent 

 Georgescul Georgiana-Maria, reprezentant al elevilor    absent 

 Prof. Muntean Ana - Maria – observator sindicat    _____________ 

 Prof. Marusac Elena – Octavia – observator sindicat   _____________ 

 

 

Secretar CA: secretar șef Juravle Elena 

 

             

      

 

 

 


	148 hotărârea nr. 148 - înscriere grade didactice
	149 hotărârea nr. 149- aprobarea concediilor de odihna_ an scolar 2024_2025
	150 hotărârea nr. 150 - aprobarea cererilor depuse in unitate
	151 hotărârea nr. 151 - plata sporului de doctorat pentru luna septembrie 2024
	152 hotărârea nr. 152 - aprobarea decontarii navetei pentru luna septembrie 2024
	153 hotărârea nr. 153 - lista finala a beneficiarilor de burse, 2024_2025
	154 hotărârea nr. 154 - referate de necesitate
	155 hotărârea nr. 155 - grafic CP, documente
	156 hotărârea nr. 156 - grafic CA, atribuții membri
	157 hotărârea nr. 157 - referate de necesitate inchidere balcoane garsoniere din Campus
	158 hotărârea nr. 158 - plata sporului de doctorat pentru luna octombrie 2024
	159 hotărârea nr. 159 - aprobarea platii burselor luna septembrie și octombrie 2024
	160 hotărârea nr. 160 - aprobarea decontarii navetei pentru luna octombrie 2024
	161 hotărârea nr. 161- referate de necesitate
	162 hotărârea nr. 162 - aprobarea comisie de selectionare a documentelor de arhiva
	163 hotărârea nr. 163 - cereri pentru religie penticostala
	164 hotărârea nr. 164 - documente CEAC
	165 hotărârea nr. 165 - validare credite profesionale
	166 hotărârea nr. 166 - referate de necesitate rafturi biblioteca
	167 hotărârea nr. 167 - aprobarea proiectului planului de scolarizare pentru nivel prescolar, primar si gimnazial
	168 hotărârea nr. 168 - declansarea operatiunii de inventariere, 2024
	169 hotărârea nr. 169 - plata sporului de doctorat pentru luna 11 2024
	170 hotărârea nr. 170 - aprobarea decontarii navetei pentru luna 11 2024
	171 hotărârea nr. 171 - aprobarea graficului de instruire practica pe luna decembrie 2024
	172 hotărârea nr. 172 - referate de necesitate consumabile
	173 hotărârea nr. 173 - aprobarea decontarii navetei pentru luna 12 2024
	175 hotărârea nr. 175 - aprobarea graficului de instruire practica pe luna 01 2025
	177 hotărârea nr. 177 - aprobarea planificării CO 2025
	178 hotărârea nr. 178 - aprobarea procedurii privind acordarea drepturilor salariale pentru detinerea titlului stiintific de doctor
	179 hotărârea nr. 179 - aprobarea fișelor de evaluare_autoevaluare an 2024_2025
	proces verbal 16_10_2024

